平成 30 年５月 11 日

各      位

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 30 年５月 11 日開催の取締役会において、平成 30 年６月 27 日開催予定の第 161 回定

時株主総会において付議する監査等委員である取締役の候補者を下記の通り決定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．取締役人事

（１）監査等委員である取締役候補者

氏名 新役職名

虎頭 信宏 取締役（監査等委員）（社外）

迫間 満（新任） 取締役（監査等委員）（社外）

（２）新任監査等委員である取締役候補者の略歴

氏名 略歴

迫間 満

（昭和 31 年 11 月８日生）

昭和 55 年 ４月 日本毛織株式会社入社

平成 18 年 ２月 同社執行役員

平成 24 年 ２月 同社取締役、常務執行役員

平成 27 年 ２月 同社常勤監査役

平成 30 年 ２月 同社経営戦略センター付顧問

（３）退任者（監査等委員である取締役）

氏名 現役職名

岩浜 順二 取締役（監査等委員）（社外）

小林 俊文 取締役（監査等委員）（社外）

会 社 名 川 西 倉 庫 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 若松 康裕

（コード番号 9322  東証第１部）

問 合 せ 先 常 務 取 締 役 川西 二郎

（TEL 078-671-7931）

（４）補欠監査等委員である取締役候補者

氏名 新役職名

古谷 一夫 補欠の監査等委員である取締役

以 上